



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI
Spółka z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn.23.09.2013r.

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na **dostawę urządzeń systemu monitoringu wizyjnego wraz z usługą montażu**
Znak sprawy **ZP-2200-64/13**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

W załączniku nr 4 jest wyspecyfikowana szafka RACK wisząca 15U. W PFU jest informacja, że ma to być szafka o wym. 800x1000. Szafka wisząca spełniająca zarówno wymagania zawarte w załączniku nr 4 jak i PFU nie jest dostępna na rynku. Proszę zatem o wskazanie jaką szafkę należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szafkę 15U o głębokości zapewniającej możliwość montażu projektowanych urządzeń.

Pytanie nr 2

W PFU w zestawieniu punktów kamerowych jest informacja, iż mają być one zasilane poprzez PoE, natomiast obudowy kamer mają mieć zasilanie 230V. W opisie PFU jest natomiast rozbieżna informacja - że urządzenia będą zasilane po zastosowaniu zasilaczy lokalnych 230VAC/12VDC – do kamer stałopozycyjnych. Proszę o jednoznaczną informację jak ma być zrealizowane zasilanie kamer.

Odpowiedź:

Zasilanie kamer wewnętrznych odbywać się będzie przez PoE, kamer zewnętrznych w obudowach z grzałkami: kamery przez PoE, obudowy 230V.

Pytanie nr 3

W związku z tym, że instalacja zasilająca będzie prowadzona wewnątrz obiektu (korytarze) i przewody będą wprowadzane bezpośrednio przez uchwyt do obudowy kamer, w jakim celu należy zastosować przewód YKY 3x1,5mm², skoro jest to kabel do zastosowań zewnętrznych?

Odpowiedź:

W koncepcji przyjęto konieczność poprowadzenia przewodów zasilających na zewnątrz budynku do kamer zewnętrznych. Ostateczne ustalenie przebiegu tras kablowych leży po stronie Wykonawcy w projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 4

W załączniku nr 4 zestawienie materiałów II Obiekt ul. Szpitalna I występuje 5 kamer i 580mb przewodu F/UTP, co daje średnią odległość do pojedynczej kamery większą niż 100mb. W PFU jest mowa o tym, że jeśli odległość przekracza 90mb należy zastosować lokalny punkt dystrybucyjny. Czy w związku z powyższym mamy dodać taką pozycję w w/w zestawieniu materiałów (wraz z niezbędnym osprzętem, tj. switch, patchpanel, zasilanie, itp.)?

Odpowiedź:

W pozycji 5 obiekt ul. Szpitalna, finansowanie własne, należy przyjąć wartość 480m.

Pytanie nr 5

Proszę o udostępnienie rzutów obu obiektów w skali, aby zweryfikować odległości do poszczególnych kamer. W gestii Wykonawcy jest również opracowanie projektu, do sporządzenia którego, rzuty są niezbędne.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia rzuty obiektów na stronie www.

Pytanie nr 6

Zgodnie z zapisami pkt XI.1. SIWZ, Zamawiający za przedmiot zamówienia przewiduje rozliczenie ryczałtowe, zatem oferent powinien w podanej kwocie uwzględnić wszystkie niezbędne materiały i prace. Czy w związku z

tym, można dokonywać modyfikacji polegających na wprowadzaniu zmian ilościowych, oraz dodawaniu bądź usuwaniu pozycji w zestawieniu materiałów – załącznik nr 4?

Odpowiedź:

Koszt niezbędnych materiałów i prac, które nie są wymienione, należy uwzględnić w pozycjach „Inne koszty nieujęte w programie funkcjonalno-użytkowym i formularzu rzeczowo- finansowym, a niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia”. Zamawiający nie dopuszcza dodawania i usuwania innych. (Jednocześnie Zamawiający informuje, że możliwa jest zmiana ilości materiałów wykorzystywanych do okablowania (skrętka kategorii 5e, przewód zasilający, rurka instalacyjna) po dokonaniu wizji lokalnej.)

Pytanie nr 7

Proszę o podanie wartości szacunkowej dla niniejszego postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający poinformuje o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w trakcie otwarcia ofert.

Pytanie nr 8

Czy można wykorzystać do instalacji istniejące koryta/trasy kablowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę pod warunkiem, że jest miejsce w korytkach kablowych.

Pytanie nr 9

Czy zamawiający posiada i udostępni rzuty obiektów?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia rzuty obiektów na stronie www.

Pytanie nr 10

Ile jest punktów kamerowych w odległości większej niż 90m?

Odpowiedź:

Koncepcja zakłada dla wszystkich kamer odległości do switcha poniżej 90m.

Pytanie nr 11

Czy zasilanie grzałek kamer zewnętrznych można wykonać lokalnie, czy z GPD?

Odpowiedź:

Zasilanie grzałek obudów kamer zewnętrznych może zostać wykonane lokalnie.

Pytanie nr 12

Czy w ofercie "Dostawa Urządzeń Monitoringu Wizyjnego"

Można użyć rejestratora programowego zainstalowanego na stacji roboczej komputerowej, która wchodzi w zakres oferty?

Odpowiedź:

Należy zastosować rejestrator autonomiczny, przystosowany do rejestracji obrazów z kamer IP, w tym megapikselowych.

Pytanie nr 13

W formularzu rzeczowo-finansowym w punkcie 5 (ul. Zagadłowicza) jest wyszczególniony taki rejestrator IP 16 kanałów SONY NSR-500/4GB. Taki rejestrator można zamienić z powodzeniem systemem, który jest dostępny do sprawdzenia pod następującym adresem:

http://www.aat.pl/produkty/telewizja_cctv/systemy_ip/platformy_sprzetowe_nms/nms_nvr3

Proszę o odpowiedź czy takie rozwiązanie może być zastosowane w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraził zgody na odstępstwo - pytanie jest bezzasadne.

Pytanie nr 14

Proszę określić właściwą datę składania ofert SWIZ podaje 24.09.2013 zaś strona www 27.09.2013?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił termin składania ofert, co właściwie ogłosił.

Pytanie nr 15

Proszę o dostarczenie rzutów architektonicznych budynków?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia rzuty obiektów na stronie www.

Pytanie nr 16

Proszę o wskazanie ile kamer jest oddalonych o ponad 90 m od GPD i ile należy wykonać lokalnych punktów dystrybucyjnych?

Odpowiedź:

Koncepcja zakłada dla wszystkich kamer odległości do switcha poniżej 90m.

Pytanie nr 17

Proszę o wskazanie alternatywnych szaf Rack w zamian wiszącej 15U 800x1000?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szafkę 15U o głębokości zapewniającej możliwość montażu projektowanych urządzeń.

Pytanie nr 18

Proszę o wskazanie na rzutach głównych szyn wyrównawczych lub podanie odległości od GPD?

Odpowiedź:

Powyższe do ustalenia na etapie projektu wykonawczego.

Pytanie nr 19

Proszę o wskazanie klasy zabezpieczenia przeciwprzepięciowego które należy wykonać oraz wskazanie na rzutach lokalizacji rozdzielni głównych zasilania z których ma być zasilany system?

Odpowiedź:

Klasa C.

Pytanie nr 20

Proszę o określenie miejsca podłączenia obudów kamer do 230 AC?

Odpowiedź:

Do ustalenia przez Wykonawcę na podstawie wizji lokalnej. Zasilanie grzałek obudów kamer zewnętrznych może zostać wykonane lokalnie.

Pytanie nr 21

Proszę o określenie po czyjej stronie leżą pomiary i odbiory instalacji zasilającej system?

Odpowiedź:

Pomiary i odbiory – zgodnie z SIWZ są obowiązkiem Wykonawcy.

Pytanie nr 22

Proszę o określenie czasu przygotowania projektu wykonawczego i czasu realizacji zlecenia po zatwierdzeniu projektu przez zlecającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ całość zadania winna być wykonana w ciągu 21 dni. Projekt zostanie zaakceptowany przez Zamawiającego w ciągu 2 dni roboczych od jego przedstawienie przez Wykonawcę.

Pytanie nr 23

Proszę o określenie miejsca montażu radiolinii na budynkach szpitalnych i miejsca ich zasilania?

Odpowiedź:

Szpitalna 1 – radiolinia przesyłać będzie obrazy z KAM3, stacja odbiorcza zlokalizowana obok KAM2. Miejsce zasilania do ustalenia przez Wykonawcę na podstawie wizji lokalnej. Zegadłowicza 3 – radiolinia przesyłać będzie obrazy z KAM7, stacja odbiorcza obok KAM6. Miejsce zasilania do ustalenia przez Wykonawcę na podstawie wizji lokalnej.

Pytanie nr 24

Proszę o wyrażenie zgody na układanie przewodów w istniejących korytach kablowych jeżeli takie występują na drogach kablowych i jest wystarczająca ilość miejsca na dodatkowe kable?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę pod warunkiem, że jest miejsce w korytkach kablowych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że **zmienia się termin złożenia ofert:**

- **Było:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 24.09.2013 godzina 10:00, miejsce: Sosnowiecki Szpital Miejski 41-219 Sosnowiec ul. Szpitalna 1 (sekretariat).
- **Jest :** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: **27.09.2013** godzina 10:00, miejsce: Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o.o. 41-219 Sosnowiec ul. Szpitalna 1 (sekretariat).

Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o.o.
D Y R E K T O R

lek. med. Artur Nowak
Mehadżer

CZŁONEK ZARZĄDU
Aneta Kawka